
 
 
 

Vakuumo ir slėgio siurblys HV 90 
 

 
Tai naujas slėgio ir vakuumo, atsparus benzinui siurblys, kuris išpildytas metaliniame korpuse. Šio 
prietaiso pagalba galima sėkmingai spręsti automobilyje problemas, susijusias su vakuumo ir slėgio 
testavimu. Šis prietaisas susideda iš siurblio ir manometro su dviguba skale. Manometras matuoja slėgį 
ir vakuumą. 
 
Išretėjimas:                   -1 - 0   bar/760 mm HG 
Slėgis:                            0 - 3   bar/42PSI 
1 padalos vertė:             0,05   bar 
  
Panaudojimo galimybės 
 
1. Vakuumo daviklių kontrolė 
2. AGR kontrolė 
3. Droselinių vožtuvų kontrolė 
4. Įpurškimo sistemos slėgio reguliatorių diagnostika 
5. Uždegimo sistemos vakuuminio ankstinimo diagnostika 
6. Automatinių dėžių vakuuminio moduliatoriaus kontrolė 
7. Įpurškimo siurblio membranos kontrolė 
 
Į prietaiso komplektą taip pat įeina pajungimo žarnelė ir kūginis iš vario pagamintas adapteris bei 
plastmasiniai pajungimo adapteriai. 
      
Darbo tvarka 
     
Parinkus reikiamą adapterį, prietaisas pajungiamas prie tikrinamo mazgo. Perjungimas iš išretėjimo režimo į 
slėgį atliekamas dėka stumdomo žiedo. Stumiant žiedą į priekį įjungiamas vakuumo rėžimas, atgal – slėgio 
rėžimas. Naudojant prietaisą reikia neleisti, kad jokie skysčiai, kaip vanduo ir tepalas, nepatektų į siurblio 
vidų. Tam, kad prailgintumėte prietaiso tarnavimo laiką, patartina kartas nuo karto sutepti prietaiso cilindrą. 
     
Techniniai duomenys: 
 
Svoris.........................................900g 
Išmatavimai................................230x220x45 
Pajungimo žarnelė......................0.5m 
4 plastmasiniai adapteriai ( 6x4 , 6x6 , 6x8 , 6x10 ) 
 
Dėmesio: prietaisą naudoti tik pagal paskirtį t.y. vakuumo ir slėgio kontrolei!!! 
 
 
Prietaiso garantijos 
 
 
Gamintojas prietaisui suteikia  vienų metų garantiją nuo pardavimo sąskaitos išrašymo datos. Garantija 
galioja tik tokiu atveju, jei prietaisas neturi mechaninių pažeidimų ir buvo tinkamai eksploatuotas. 
 
 
Pardavimo data  ...................................................... 


